
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-Asueco 1535 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2023 a
las 10:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de impartición de cuatro módulos formativos para desempleados.
Actuación cofinanciada por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del programa operativo
plurirregional de España 2014-2020.

Servicio de impartición de cuatro módulos formativos para desempleados. Actuación cofinanciada por el FondoDescripción 
Europeo de Desarrollo Regional en el marco del programa operativo plurirregional de España 2014-2020.
Valor estimado del contrato 4.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No [2] [3]
Ofertas recibidas 6 [2] [3]

Descripción de Programas de Financiación EDUSI

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado [2] [3]

Adjudicatario

Staff Consulting Grupo M, S.L. [2] [3]
NIF B72239130 [2] [3]
El adjudicatario es una PYME : Sí [2] [3]
País Origen Producto o Servicio : España [2] [3]

Dirección Física

Ecuador 2 [2] [3]
(11007) Cadiz España [2] [3]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR. [2] [3]
Importe total ofertado (con impuestos) 4.500 EUR. [2] [3]

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/10/2023 [2] [3]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de impartición de cuatro módulos formativos para desempleados. Actuación cofinanciada por el Fondo Europeo de
Desarrollo Regional en el marco del programa operativo plurirregional de España 2014-2020.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Msfu%2FSxFY7ES7 pcxhTeWOg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73a212-30a3-4839-a1ee-f126b56d5a3f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Msfu%2FSxFY7ES7pcxhTeWOg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72ca2c8f-c7a0-4356-9d34-e968de379bcb
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73a212-30a3-4839-a1ee-f126b56d5a3f
[2]Se añade información en

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Fecha del Acuerdo 02/10/2023
Hora del Acuerdo 00:00
Ofertas recibidas 6
El adjudicatario es una PYME
País Origen Producto o Servicio España

Adjudicatario
Staff Consulting Grupo M, S.L.
NIF B72239130
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física
Ecuador 2
(11007) Cadiz España

[3]Eliminado donde se decía
[3]Eliminado donde se decía

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Fecha del Acuerdo 02/10/2023
Hora del Acuerdo 00:00
Ofertas recibidas 6
El adjudicatario es una PYME
País Origen Producto o Servicio España

Adjudicatario
Celia Arroyo Moreno (Staff Formación)
NIF 77495649R
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física
España

ID 0000012292448 |  2023-001029385 | Wed, 20 Dec 2023 10:56:16:313 CET 170306617411690047UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=627d8621-6e7c-4282-ac74-6ba19d9e8a97
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72ca2c8f-c7a0-4356-9d34-e968de379bcb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72ca2c8f-c7a0-4356-9d34-e968de379bcb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73a212-30a3-4839-a1ee-f126b56d5a3f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73a212-30a3-4839-a1ee-f126b56d5a3f

